## VARÆ LECTIONES.

† Ἰσ. add. τὴν ψυχὴν. ὁ καί.

impertiat, neque a quo timeam, ne ex adverso  
mibi aliquid affletur unde disjiciantur res meæ, et  
ea in me contrahantur, quæ ne per somnum quidem  
cogitarem. Ast unde mihi hoc consilii aboritur?  
tuæ me actiones impulerunt in hanc sententiam,  
qui olim me dilirebas.

## EPIST. XXXII.

*Baanæ præposito et patricio.*

Erat aliquando Joseph, latenter amicus et no-  
cturnus discipulus Dei et Domini mei; sed ruptis  
postea vinculis meticulositatis, inflammatus et  
confidentius se gessit, quam illi, qui amabant pal-  
lam: Dominicum corpus contumeliose suspensum,  
de ligno sustulit, et quo potuit modo curavit.  
Quousque tu et me per noctem dilecturus es, et non  
lucis atque diei factus filius, vocem dignam rumpes  
Josephi fortitudine, et non quidem corpus de li-  
gno auferes, sed de mille modis tentationum, affli-  
ctionum, miseriarum, acerba et quotidiana morte  
expedies. Quod si te impediat amicitia mundi et  
affectus erga mundum, frustra tibi excogitasti Jo-  
sephum, et in medium adducis tanquam recepta-  
culum et exemplar.

## EPIST. XXXIII.

*Joanni patricio, et Græciæ duci.*

Celebris habetur Eunomus Locrensis cantor.  
Cum caneret, oblectabat audientes, et deliniebat;  
at cum aliquando una e fidibus rumperetur, cicada  
jugo citharæ insidens, chordæ disruptæ vices adim-  
plebat, ita ut cum concentu Eumelus uti et prius  
caneret. Quod si tu loco cicadæ et cantus alieni  
tuæ amicitia chordam nescio quo pacto disruptam  
resarcias, et intendas, fieri potest, ut vita nostra,  
ad priorem integritatem reducta optimam conficiet  
harmoniam, et pro præsentis tragœdia, concinet  
cantilenam felicitatis alicujus, quæ suavis, et cum  
delectatione sit: et futuro sæculo non aliquis Eu-  
nomus citharedus aut cicada musices operatrix,  
vetustæ cujusdam fabulæ figmentum, sed Dei pon-  
tifax amicus divinus et bonus sufficiet, qui in pro-  
verbium æbeat verum et exemplar

## EPIST. XXXIV.

*Leonti et Galatoni fratribus et a secretis.*

Si apparatus vestros ad contentionem missos fec-  
stis, at nunc, siquidem non prius, præcepta mea  
observate, et librum corrigite. Nam qui cum in ma-  
nus sumpserint, magis erroribus scatere quam lit-  
teris videbunt. Quod si graviter in hæc incubueritis  
veniam consequimini de præterita insuper habitio-  
ne et neglectu, nec ultra veniam quid consequimini,  
nam secundum rectam rationem indulgetur vobis.

ΕΠΙΣΤ. XXXV.  
Damiano hospiti.

A

Montacut. (ep. 108, p. 153).